PNEU ÁGUA E GÁS
* OBJETO .........................:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E GÁS DE COZINHA (GLP) COM
ENTREGA  PARCELADA  DESTINADOS  A  MANUTENÇÃO  DO
PODER LEGISLATIVO DE JOÃO DIAS-RN.
* VALOR GLOBAL...................: R$ 2.448,00 (Dois mil, quatrocentos
e quarenta e oito reais)
* VIGENCIA............................: 14/04/2023 a 31/12/2023
* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...:  01.031.001.2001 -  3.3.90.3.0 –
Outros Materiais de Consumo
*  RECURSOS FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder  Legislativo
(DUODÉCIMO)